

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Honum Holding A/S

Ternevej 65 C, 2.

8700 Horsens

CVR-nr. 20 83 09 99

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/08 2022

Poul Erik Eslund Honum
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022 | 9 |
| Balance pr. 30. april 2022 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Honum Holding A/S
Ternevej 65 C, 2.
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 83 09 99
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lissi Honum, formand
Poul Erik Eslund Honum
Jørn Eslund Honum
Helle Buch-Honum

Direktion

Poul Erik Eslund Honum, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.191.012, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 23.196.378.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 1.674.926 | (156.614) |
| Personaleomkostninger | 2 | (543.378) | (523.131) |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 1.131.548 | (679.745) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (56.650) | (67.014) |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | (4.880) |
| Resultat før finansielle poster | | 1.074.898 | (751.639) |
| Finansielle indtægter | 3 | 1.071.524 | 4.808.309 |
| Finansielle omkostninger | 3 | (955.410) | (17.964) |
| Resultat før skat | | 1.191.012 | 4.038.706 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 1.191.012 | 4.038.706 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 300.000 | 550.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 2.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | (1.108.988) | 3.488.706 |
| | | 1.191.012 | 4.038.706 |

Balance pr. 30. april 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 0 | 490.626 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>310.917</u> | <u>367.567</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>310.917</u> | <u>858.193</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>310.917</u> | <u>858.193</u> |
| Andre tilgodehavender | | 1.580 | 61.926 |
| Selskabsskat | | <u>280.674</u> | <u>182.283</u> |
| Tilgodehavender | | <u>282.254</u> | <u>244.209</u> |
| Værdipapirer | 3 | <u>20.577.175</u> | <u>21.817.649</u> |
| Værdipapirer | | <u>20.577.175</u> | <u>21.817.649</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.117.480</u> | <u>1.762.325</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>22.976.909</u> | <u>23.824.183</u> |
| Aktiver i alt | | <u>23.287.826</u> | <u>24.682.376</u> |

Balance pr. 30. april 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 22.396.378 | 23.505.365 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 550.000 |
| Egenkapital | | <u>23.196.378</u> | <u>24.555.365</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 54.599 | 75.596 |
| Anden gæld | | 36.849 | 51.415 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>91.448</u> | <u>127.011</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>91.448</u> | <u>127.011</u> |
| Passiver i alt | | <u>23.287.826</u> | <u>24.682.376</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|---|------------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2021 | 500.000 | 23.505.366 | 550.000 | 0 | 24.555.366 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (550.000) | (2.000.000) | (2.550.000) |
| Årets resultat | 0 | (1.108.988) | 300.000 | 2.000.000 | 1.191.012 |
| Egenkapital 30. april 2022 | 500.000 | 22.396.378 | 300.000 | 0 | 23.196.378 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Særlige poster | | |
| Avance ved afhændelse af ejendom indregnet i Bruttoresultat | 1.885.562 | 0 |
| | <u>1.885.562</u> | <u>0</u> |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 528.757 | 510.353 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.621 | 12.778 |
| | <u>543.378</u> | <u>523.131</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 3 Oplysning om dagsværdi | | |
| Værdipapirer, omsætningsaktiver | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | 21.817.649 | 18.592.295 |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | (922.050) | 3.274.306 |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>20.577.177</u> | <u>21.817.649</u> |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- ninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|----------------------------------|--|
| Kostpris 1. maj 2021 | 1.506.903 | 923.790 |
| Afgang i årets løb | <u>(1.506.903)</u> | <u>(47.000)</u> |
| Kostpris 30. april 2022 | <u>0</u> | <u>876.790</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2021 | 1.016.277 | 556.223 |
| Årets afskrivninger | 0 | 56.650 |
| Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>(1.016.277)</u> | <u>(47.000)</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2022 | <u>0</u> | <u>565.873</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022 | <u>0</u> | <u>310.917</u> |